
Havlíčkova 514, 264 01 Sedlčany, tel.: 318 821 741
www.kdjs-sedlcany.cz , e-mail: kdjs@sedlcany.cz

Předprodej vstupenek pro divadlo a koncerty:  
Městský úřad Sedlčany, Turistické informační centrum, náměstí TGM 34, Sedlčany, 
tel.: 318 821 158 nebo on-line na www.kdjs-sedlcany.cz

KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA - program září 2023

Změny programu vyhrazeny.

Pátek 8. září od 18 hod.
KONCERT NA ZÁMKU ČERVENÝ HRÁDEK

Téměř tradiční zahájení nové kulturní sezony
nás opět čeká pod názvem Hudební klenoty

na Zámku Červený Hrádek u Sedlčan.
V letošním roce vystoupí hudební seskupení

JAKUB ŠAFR
& SWING SESSION QUARTET

Neopakovatelný swingový večer s klavíristou Jakubem Šafrem, 
kytaristou Markem Rejhonem, kontrabasistou Petrem Pospí-
šilem a houslistou Zbyň-
kem Malým bude plný 
skvělých jazzových skla-
deb 30. a 40. let minulé-
ho století.

Vstupné: 290,- Kč.
Délka koncertu 

cca 90 minut 
+ přestávka.

Čtvrtek 14. září od 19.30 hod.
TALK SHOW

Velice populární televizní pořad - talk show – nese název

7 PÁDŮ HONZY DĚDKA 
Je to oblíbená talk show, kterou můžete znát z pravidelného 
úterního vysílání na televizi Prima. Rozhovory se staly součas-
ně fenoménem na YouTube, kde je zhlédlo na 55 miliónů lidí 
a téměř 100 000 diváků talk 
show pravidelně odebírá! Po-
řad vedený renomovaným pub-
licistou Honzou Dědkem vznikl 
v roce 2011 a od té doby se v něm 
vystřídalo již přes 500 hvězdných 
hostů. Teď poprvé míří tento 
pořad do našeho města a prota-
gonista pořadu – Honza DĚDEK 
si jako své hosty pozval velice zná-
mé herecké osobnosti – Lucii BE-
NEŠOVOU a Martina DEJDARA.

Vstupné: 420,- Kč. Délka představení 90 minut bez přestávky.

Úterý 12. září od 19.30 hod.
DIVADLO (SOUČÁST PŘEDPLATNÉHO DIVADLA)

Prvním divadelním představením nové sezony
je další z autorských projektů MDMB,

který sleduje životní osudy významné osobnosti. 

1000 TVÁŘÍ ADINY 
Adina Mandlová se narodila v Mladé Boleslavi a patří mezi 
nejslavnější české filmové, ale i divadelní herečky období prv-
ní republiky. Jaká ve skutečnosti byla? Na veřejnosti považo-
vána za femme fatale, v soukromí často nešťastná a osamělá. 
Ve 30. letech prožila vrchol slávy a následně čelila obvinění 
z kolaborace s Němci, což se s ní táhlo po zbytek jejího života. 
Režisérka a choreografka Adéla Stodolová patří k nejvýrazněj-
ším osobnostem současného divadla, především díky své origi-
nalitě, kterou na jeviště přenáší skrz pohyb a vizualitu. Mezi její 
inscenace z poslední doby patří Meda, Werich a Marta uvádě-
né na letní scéně Muzea Kampa. 1000 tváří Adiny je další z nich. 
Režie inscenace se ujala boleslavským divákům ne nezná-
má režisérka a choreografka Adéla Stodolová (její choreo-
grafie mohli diváci vidět v inscenaci Kabaret). Autorkou hry 
je pak producentka a dramatička Daniela Sodomová (Šte-
ruská), která je také autorkou úspěšné inscenace MEDA 
o mecenášce umění Medě Mládkové, titulu Werich o životě 
Jana Wericha a také hudebního recitálu Marta, vytvořeného 
jako pocta Martě Kubišové. Obě dámy jsou zkušený a sehraný 
tvůrčí tým, který se nebojí příběhů o silných ženských hrdin-
kách. Tvůrčí tým doplnil scénograf Marek Cpin, který vytvořil 

TA
LK

 S
H

O
W

14. září 2023
19:30

SEDLČANY
KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA

Lucie BENEŠOVÁ
Martin DEJDAR

HOSTÉ:

Předprodej vstupenek: www.kdjs-sedlcany.cz.

originální a působivou scénu a naše dramaturgyně Kateřina Su-
chanová. 
Ve čtyřech různých podobách filmové femme fatale se pak 
na pódiu střídají Malvína Pachlová j.h., Svatava Hanzl Milková, 
Ivana Nováčková a Tereza Blažková j.h. 
Hrají - Adina (filmová hvězda): Malvína Pachlová j. h., Titinka 
(pravá Adina): Svatava Hanzl Milková, Jarmila (malá Adina): 
Tereza Blažková j. h., Pearsonová (nejstarší Adina): Ivana No-
váčková / Renata Drössler j. h., Oldřich Nový, Goebbels, Kohout, 
Geoffrey, 1. soudce: Petr Mikeska, Otec, Hugo Haas, Ben Pe-
arson, 2. soudce: Martin Hrubý / Roman Teprt, Ljuba Herma-
nová, kadeřnice, 3. soudce: Karolina Frydecká, Fred, Škvorecký, 
4. soudce: Petr Prokeš, Matka, 5. soudce: Lucie Matoušková, 
Berta Kučerová, 6. soudce: Hana Marie Maroušková, Fanyn-
ka, 7. soudce: Veronika Bajerová, Vladimír Šmeral, Machatý, 
K. H. Frank, 8. soudce: Ivo Theimer, Hartmann, E. F. Burian, 
Kočvárek, Tůma, 
9. soudce: Milan 
Ligač, Ošetřovatel-
ka: Tereza Blažková 
j. h.

Vstupné: 500,- Kč. 
Délka představení

cca 135 minut
+ přestávka.



 
KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA - program září 2023

Čtvrtek 21. září od 19.30 hod.
HUDEBNĚ – POETICKÝ POŘAD
(SOUČÁST PŘEDPLATNÉHO SLOVA, HUDBY A POEZIE)

Do Koncertního sálu KDJS Vás zveme na komponovaný pořad 

JSME OPRAVDU NÁROD JANA 
AMOSE KOMENSKÉHO?

Pořad je věnovaný jednomu z největších českých myslitelů, fi-
losofů, spisovatelů a pedagogů J. A. Komenskému. Je dialogem 
mezi účinkujícími, J. A. Komenským, s dobou, ve které žil, s hud-
bou Lenky Kozderkové a také dialog s diváky. Je složený především 
z myšlenek J. A. Komenského. Pořad, ve kterém si klademe 
otázky a hledáme na ně odpovědi, například: Proč poslední 
biskup Jednoty bratrské nebyl do dneška vyslyšen ve svém 
volání po víře, která spojuje a nerozděluje? Proč myšlenky 
J. A. Komenského vyhledáváme i po 400 letech? Proč systém 
vzdělávání, který J. A. Komenského zaváděl v 17. století, jsme 
nenaplnili ani ve 21. století? Pátráme po tom, co znamená 
učení Komenského pro dnešní dobu, čím nás inspiruje a čím 
nás může obohatit. 
Účinkují Milena Steinmasslová a František Kreuzmann. Hudba 
- Lenka Kozderková Šimková – flétna

Vstupné: 280,- Kč. 
Délka programu je 80 minut bez přestávky.

Neděle 24. září od 15 hod.
DIVADLO PRO DĚTI

Na sedlčanské jeviště se vrací po delší době
pražské Divadlo ANFAS s pohádkovým představením

na motivy oblíbených televizních postaviček 

BOB A BOBEK NA CESTÁCH
BOB a BOBEK, králíci z klobouku kouzelníka Pokustóna se vy-
dávají na cestu kolem světa. Kam je jejich létající klobouk za-
nese? Nechte se překvapit. Jisté však je, že to bude putování 
dobrodružné… Jaké příhody je asi čekají na Divokém Západě, 
za polárním kruhem či na Měsíci…? Známé večerníčkové posta-
vičky ožijí ve veselém představení plném písniček na motivy knih 
Pavla Šruta a procestují ve svém létajícím klobouku celý svět.
Hrají: Veronika Bajerová, Martina Venigerová a Petr Mikeska

Vstupné: 120,- Kč. 
Délka představení cca 60 minut bez přestávky.

NA CESTÁCH

Pavel Šrut – Denisa Dašková

Režie: Petr Mikeska
Hrají: Martina Venigerová, 
Veronika Bajerová 
a Petr Mikeska

Veselé pøedstavení s písnièkami, 
ve kterém ožijí známé veèerníèkové 
postavy, je vhodné pro dìti od tøí let.

www.anfasdivadlo.cz/e-mail: produkce.anfasdivadlo@email.cz/tel.: 604998008

RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRReeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeežžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžžiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee::::::::::::::  PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
HHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrraaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaajjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjíííííííííííííííííííííííííííííííííííííííí::::::::::::::::::::   MMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeerrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrroooooooooooooooooooooooooooooooooooooonnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnniiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiikkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa 
aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa  PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeettttttttttttttttttttttttttttttttttttttttrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr   MMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

Čtvrtek 28. září od 19.30 hod.
KONCERT

Do Společenského sálu při stolové úpravě
Vás zveme na koncert lidové hudby

v profesionálním provedení. 
V pořadu věnovanému převážně moravským písním

bude účinkovat

CIMBÁLOVÁ MUZIKA
ALEŠE SMUTNÉHO

a jako sólový zpěvák se nám představí oblíbený
a z televizních pořadů dobře známý 

KAREL HEGNER.

Vstupné: 250,- Kč.
Délka představení cca 100 minut + přestávka.



KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA - program září 2023

 
 
 

     Taneční škola 
Vás zve na kurz 

 

Začínáme 8. 10. 2023 
v Kulturním domě Josefa Suka v Sedlčanech 

Kurz Lady Latino je zaměřen na výuku latinsko-amerických tanců 
v sólové úpravě pro ženy.  

Je tedy určen všem slečnám a dámám, které se chtějí naučit tančit 
základní kroky a variace do tanců samba, čača, rumba a jive. 

Termín konání: neděle 17:00 – 18:00 hodin 
Cena kurzovného za osobu: 1.400,- Kč 

Kurz obsahuje 10 lekcí. 

Pro přihlášení do kurzu a další informace nás kontaktujte  
na emailové adrese: tanecniskolars@gmail.com 

Neváhejte, a přijďte si užít skvělou atmosféru a radost z pohybu. 

Těšíme se na Vás! 

 

 
       PLÁNOVANÉ AKCE 

NA ŘÍJEN 2023
ČT 5.10. LENKA FILIPOVÁ              Koncert
NE 8.10. A DO PYŽAM              Divadlo 
SO 14.10. RETROBEAT – ROCKOVÁ
TANCOVAČKA                   Taneční zábava
NE 15.10. S ČERTY NEJSOU ŽÁDNÉ 
ŽERTY               Divadlo pro děti
ČT 19.10. MILENA MÁ PROBLÉM  
  Divadlo (součást předplatného)
NE 22.10. KÁJA A BAMBULÁČEK  
                                           Koncert pro děti
ÚT 24.10. PETR BENDE
                 & BOHOUŠ JOSEF        Koncert
SO 28.10. LIJAVEC                          Divadlo 

 

ZDENĚK IZER – VYNDAVACÍ, ZAS TAM DACÍ (show), HONZA 
MÁLEM KRÁLEM (pořad pro děti), JISTĚ, PANE MINISTŘE (di-
vadlo), PRECEDENS 40+ (koncert), NEZMAŘI  - 45 let (koncert), 
RETRO PÁRTY (taneční večer), KONCERT UČITELŮ ZUŠ Sedl-
čany (koncert), VÁCLAV HUDEČEK – Koncert barokní hudby 
(koncert), OSM EUR NA HODINU (divadlo), BENEFIČNÍ KON-
CERT PRO KŘÍDLA (koncert), KRYSÁCI A ZAMILOVANÝ LUDVÍK 
(pořad pro děti), ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ (koncert), BLUE OR-
CHESTRA (koncert), OPERA DIVAS VÁNOČNÍ (koncert), VÁ-
NOČNÍ TRAVESTI SHOW (zábavný pořad)…

DÁLE PŘIPRAVUJEME
NA ROK 2023

VÝSTAVY

S novou sezonou připravujeme i nové výstavy a tentokrát začí-
náme dosti netradičně. Od 1. září do 19. září 2023 bude v Kon-
certním sále instalována výstava tematicky laděná k prvnímu 
divadelnímu představení a je i stejně nazvána.

1000 TVÁŘÍ ADINY
Přijměte srdečné pozvání na výstavu mladoboleslavského diva-
dla o životě prvorepublikové hvězdy Adiny Mandlové a vydejte 
se s námi po stopách jejího života v Mladé Boleslavi. Výstava 
vznikla u příležitosti premiéry autorské inscenace 1000 tváří 
Adiny, která byla slavnostně uvedena dne 30. září 2022. Je hez-
kým zvykem, že každou premiéru doprovází výstava a mlado-
boleslavské divadlo je nesmírně rádo, že kromě mladoboleslav-
ských diváků jí teď uvidí i sedlčanské publikum a dozví se více 
ze střípků života této významné osobnosti. 

1000 tváří Adiny je dal-
ší z autorských projektů 
MDMB, který sleduje 
životní osudy význam-
né osobnosti. Adina 
Mandlová se narodila 
v Mladé Boleslavi a pa-
tří nesporně mezi nej-
slavnější české filmové, 
ale i divadelní herečky. 

Jaká ve skutečnosti byla? Veřejností považována za femme fa-
tal, v soukromí často nešťastná a osamělá. Ve 30. letech si pro-
žila vrchol slávy a následně čelila obvinění z kolaborace s Něm-
ci, což se s ní táhlo po zbytek jejího života. Nahlédněte spolu 
s námi do života této prvorepublikové hvězdy, jejíž barvitý osud 
nepřestává fascinovat. Kde jinde by měl ostatně vzniknout pří-
běh o životě herečky, když ne v jejím rodišti. Celý tvůrčí tým své 
putování po hereččiných stopách začal přímo před jejím rod-
ným domem. Ještě před tím se ovšem podařila velmi unikátní 
věc – a sice návštěva paní Žižkové žijící na Sedlčansku, která 
se starala o herečku v posledních měsících jejího života. I díky 
jejímu vyprávění a informacím jsme mohli skutečně proniknout 
do života této prvorepublikové krásky a pokusit se tak co nej-
věrněji zprostředkovat divákům její životní příběh. 

Další výstava, jejíž zhlédnutí Vám nabízíme, se bude konat 
v Koncertním sále KDJS v době od 21.9.2023 do 20.10.2023.

Výstava uměleckých děl Václava Pecha nese název

"OKAMŽIKY" 
(neboť každý obraz je zvláštním způsobem zachycený okamžik).
Na výstavě bude představena různorodá sbírka obrazů realis-
tických děl vytvořených nejen olejovými či akrylovými barvami, 
ale i kreseb tužkou s motivy přírody, 
zvířat a zátiší. Všechna vystavená díla 
jsou výtvorem rodáka ze Sedlce-Prčice 
VÁCLAVA PECHA, který se malování vě-
nuje již spoustu let a domácnost se mu 
tedy za ty roky zaplnila obrazy. Proto 
téměř všechny obrazy na výstavě bude 
možné i zakoupit. 

Součástí výstavy bude v den konání představení, tj. 12. září 
2023 od 18.30 hodin její Vernisáž, či chcete-li beseda k výsta-
vě a představení. V době vydávání tohoto materiálu je v jedná-
ní účast vedení a zástupců Městského divadla Mladá Boleslav 
a dokonce i paní Martiny Žižkové. Bližší informace budou zve-
řejněny na začátku září 2023 na vývěskách a webu KDJS.



 
KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA - program září 2023

Havlíčkova 514, 264 01 Sedlčany, tel.: 318 821 741 
Vedoucí kina: Marcel Čekal (kino@sedlcany.cz) 
Prodej vstupenek na www.kdjs-sedlcany.cz
Pokladna kina je otevřena v den promítání hodinu před začátkem představení.

KINO
SEDLČANY

pátek 1. září ve 20  hod.

DOVBUŠ
film Ukrajina -  dobrodružný, drama, historický (2023), 120 min.

Dobrodružný akční historický velkofilm Dovbuš nás převede 
na počátek 18. století do temných časů karpatských zemí. K vy-
konávání vůle a rozkazů panovníka slouží zvláštní vojenský oddíl 
tzv. opričnici. V centru snímku stojí opričnik Oleksa Dovbuš, který 
se odvážným bojem za svobodu svého národa stává lidovým hrdi-
nou…                                              Vstupné 120 Kč. Do 12 let nevhodné. 

sobota 2. září ve 20 hod.

MŮŽEM I S MUŽEM
film Česko – komedie (2023), rež. V. Hybnerová, 83 min.

Čtyři kamarádky se sejdou na oslavě Martiných narozenin v ta-
jemném bytě, kde se setkávají s úplně cizími lidmi. Na oslavě od-
halují své nejhlubší touhy: Dita si prostě přeje, aby všichni byli 
šťastní, Marta je na lovu za mužem, Marie se snaží získat zpět 
toho svého a Stella tvrdí, že „je v pohodě“. 
                                                      Vstupné 130 Kč. Přístupné od 15 let.

Islandský režisér E. Adalsteins natočil drama o řídce osídlené ves-
nici na Islandu, kde všichni obyvatelé žijí daleko od sebe. Právě 
toto geografické zasazení je náležité pro tento svérázný a hřejivý 
soubor postav, vypovídající o tom, jak jsme si jako lidé podobní 
a zároveň odlišní.                                            Vstupné 120 Kč. Od 12 let.

pátek 8. září ve 20 hod.

LETNÍ SVĚTLO, A PAK PŘIJDE NOC
film Island – drama, komedie (2023), rež. E. Adalsteins, 111 min. 

Ani ten nejrychlejší řidič na světě nedokáže ujet před minulostí. 
Zjistí to i drsňák Dominic Toretto, kterému osud přihrál do cesty 
nejzáludnějšího nepřítele. Muže, jehož kdysi připravil o všechno 
a který mu to chce vrátit i s úroky. Hraje V. Diesel, M. Rodriguez, 
J. Cena, T. Gibson, Ch. Theron a další.
                                                   Vstupné 100 Kč. Do 12 let nevhodné.

pátek 15. září ve 20 hod.

RYCHLE A ZBĚSILE 10
film USA – akční (2023), rež. L. Leterrier, 140 min.

sobota 16. září ve 20 hod.

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY
film ČR, SR – komedie, romantický, drama (2023), rež, B. Mišík, 
105 min.

Tereza Kostková, T. Maštalír nebo L. Krobotová ve filmu, který je 
důkazem toho, že všechno špatné může být i pro něco dobré. 
Tereza Kostková zde hraje cvičitelku jógy, které nevyšlo manžel-
ství a která se chce věnovat hlavně své práci a dětem v pubertě. 
Ale nikdy nevíte, co se stane dál, Nikdy neříkej nikdy…

Vstupné 140 Kč. Od 12 let. 

sobota 9. září ve 20 hod.

ONEMANSHOW – THE MOVIE
film Česko – komedie, dokument (2023), rež. Kazma Kazmitch, 100 min.

Přísně utajovaný projekt, na kterém Kazma a jeho tým pracovali přes 
4 roky, vstupuje historicky poprvé jako ONEMANSHOW v celovečer-
ním formátu do kin. Unikátní film mění dosud zaběhnutá pravidla 
kinematografie a jako jediný na světě bere diváky za hranice filmové-
ho plátna do opravdové reality.                 Vstupné 140 Kč. Od 12 let.

FILMOVÝ KLUB

DĚTSKÉ PŘEDSTAVENÍ
neděle 10. září v 15 hod.
MYŠKA PATTIE: NA VLNÁCH
DOBRODRUŽSTVÍ
film F – animovaný, dobrodružný, komedie (2023), rež. D.Alaux, 
E. a J. F. Tosti, 95 min., čes.dabing
Zvídavou a neposednou myšku Pattie a jejího neohrabaného 
kočičího kamaráda Sama tak čeká hodně nebezpečný úkol 
Po boku Jasona, jehož město hrozí Poseidon zničit, musí čelit 
nejnebezpečnějším tvorům mytologie.                 Vstupné 100 Kč. 

čtvrtek 21. září ve 20 hod.

ÚSTAVA
film Chorvatsko, Slovinsko, Česká republika –  tragikomedie (2016), 
rež. Rajko Grlić, 92 min.
Podzimní sezonu zahájí filmový klub precizně postavenou 
tragikomedií Ústava chorvatského režiséra Rajko Grliće. Čtyři 
lidé z jednoho činžáku se liší majetkovými poměry, sexuální 
orientací, národností i náboženstvím. Jedna událost je svede 
dohromady a oni jsou nuceni najít k sobě cestu. 

pátek 22. září ve 20 hod.

DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ
film Česko – drama (2023), rež. D. Svátek, 90 min.

Film sleduje osudy různých lidí na několika kontinentech, které 
se postupně prolínají, a nakonec se spojí v jeden příběh. Snímek 
vznikal po celém světě, kromě Česka natáčel štáb také ve Francii, 
Dánsku, Indii, New Yorku, Japonsku i v Indonésii. 

  Vstupné 130 Kč. Od 12 let.

sobota 23. září ve 20 hod.

PORTRÉT KRÁLOVNY
film I, GB – dokument (2023), rež. F.Ferri, 77 min. 

Příběh nejvýraznější a nejdéle vládnoucí panovnice v historii 
Spojeného království Alžběty II. přináší snímek Portrét královny. 
Ikonický obraz jedinečné vladařky zachycený objektivy největších 
světových fotografů.                                     Vstupné 120 Kč. Přístupné.

pátek 29. září ve 20 hod. 

ZÁZRAČNÝ APARÁT
film Dánsko – dokument (2023), rež. A. Danielson, 88 min.

Snad každý s oblibou někdy srolujeme až do nejtemnějších hlubin 
internetu, odkud na nás vykukují vskutku podivná videa. Přemýš-
leli jsme ale někdo, proč to vůbec děláme a co tato volnočasová 
kratochvíle dělá s naším mozkem?            Vstupné 120 Kč. Přístupné. 

sobota 30. září ve 20 hod.

HVĚZDY V POLEDNE
film USA, F – drama (2023), rež. C. Denisová, 135 min.

Nevázaná mladá americká novinářka a anglický obchodník s vaz-
bami na ropný průmysl se náhodou setkávají v současné Nika-
ragui při plnění svých záhadných úkolů. Oba se do sebe vášnivě 
zamilují, přestože toho o své skutečné profesní identitě vědí jen 
málo.                                                              Vstupné 130 Kč. Od 15 let.


